


**KANDIDATO Į TRAKŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS JAUNIMO REIKALŲ TARYBOS  
JAUNIMO ATSTOVUS REGISTRACIJOS ANKETA**

<b>Kandidato duomenys</b>	
Vardas, pavardė	Karolina Kašėtaitė
Gimimo data	2005-10-30
Atstovaujama organizacija / savivalda	Trakų gimnazija
Kontaktinė informacija	

Kartu su užpildyta ir pasirašyta registracijos anketa pridedama:

1. Trumpa motyvacija tapti savivaldybės jaunimo reikalų tarybos nariu, jaunimo atstovu.
2. Trakų gimnazijos mokinių savivaldos rekomendacija.

2021-04-19

(parašas)

## Motyvacinis laiškas

Esu Karolina Kašėtaitė, Trakų gimnazijos IG klasės mokinė. Noriu išreikšti ir pagrįsti savo norą tapti Trakų rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybos nare.

Stropiai mokausi, visus devynerius metus esu pirmūnė. Moku keturias kalbas, laisvai kalbu lietuvių, lenkų, rusų kalbomis, suprantu ir tobulinu anglų kalbą. Aktyviai dalyvauju gimnazijos visuomeninime gyvenime, padedu organizuoti šventes ir renginius. Atstovauju gimnazijai įvairiuose rajoniniuose, respublikiniuose ir tarptautiniuose konkursuose ir olimpiadose, užimu prizines vietas.

Būdama 6 klasėje dalyvavau žurnalistikos būrelyje, rašiau straipsnius gimnazijos laikraščiu. Lankiau gimnazijos dailės, choro ir liaudies šokių būrelius. Esu baigusi su pagyrimu Trakų meno mokyklos dailės skyrių. Jaunųjų dailininkų konkurse „Būti kartu“ 16-ojoje Tarptautinėje vaikų ir jaunimo parodoje „Hyvinkoje“ Suomijoje gavau laureato diplomą. Turėjau galimybę dalyvauti tarptautiniame „Interreg Lietuva-Polska“ projekte kartu su Trakų meno mokykla. Penkerius metus lankiau Trakų kultūros rūmų sportinių šokių studiją „Gija“, su šiuo kolektyvu koncertavau šventėse, renginiuose, festivaliuose, konkursuose Lietuvoje ir užsienyje. Kiekvienais metais koncertavome Trakų miesto šventėje. Du kartus buvau patekusi į tarptautinį konkursą „Su matematika per pasaulį“ II etapą, kuris vyko Lenkijoje, jame laimėjau 2 vietą.

Šiuo metu esu Trakų gimnazijos mokinių tarybos narė, klasės seniūno pavaduotoja. Mano gimnazijos bendradarbiavimo su užsienio šalių partneriais dėka ne kartą turėjau galimybę dalyvauti įvairiuose projektuose. Šiais mokslo metais Trakų gimnazija pradėjo vykdyti mokyklų partnerysčių „Erasmus+“ projektą, kuriame aš kartu su kitais mokiniais ir mokytojais svarstome, kaip galėtume spręsti mūsų aplinkos problemas. Šis projektas susijęs su aplinkosauga vykdomas anglų kalba, jame dalyvauja dar keturios Europos Sąjungos šalys (Vokietija, Italija, Ispanija, Graikija).

Laisvalaikiu mėgstu kurti dailės darbus, fotografuoti gamtą, nepaprastus kraštovaizdžius. Gimnazijoje didžiausią dėmesį skiriu tiksliosioms ir gamtamokslinėms pamokoms, tačiau esu ne vien mokslo, bet ir kūrybos žmogus. Nuo mažų dienų žinojau, ko noriu ateityje, dabar mano nuomonė nepasikeitė, sieju savo ateitį su medicina. Esu atsakinga ir visais būdais siekiu išsikelti tikslo.

Šiuo nelengvu mums visiems pandemijos metu, visas mūsų gyvenimas pasikeitė, karantinas privertė mus pažiūrėti į pasaulį kitomis akimis. Mes pradėjome vertinti tai, ko iki šiol nepastebėdavome. Aš supratau, kaip stipriai mums, jaunimui, padeda švietimas, teikdamas mums galimybes ne tik pažinti daugybę naujų dalykų bei plėsti mūsų žinių branduolį. Jis taip pat suteikia mums galimybę bendrauti, kurti ir turtinti savo tapatybę.

Man labai svarbios yra tokios temos kaip diskriminacija ir patyčios, kurios yra paplitusios vaikų ir jaunimo tarpe. Aš labai domiuosi savanoryste, todėl, sužinojusi apie Trakų rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybos naujųjų narių paiešką, nusprendžiau pabandyti savo jėgas. Norėčiau ne tik atstovauti savo gimnazijai, bet ir dalyvauti bei puoselėti mūsų miesto visuomeninį gyvenimą. Būdama jaunosios kartos atstove, suprantu jaunimo poreikius, nuomonę ir būčiau labai dėkinga už galimybę tapti šios organizacijos nare.

Pagarbiai

Karolina Kašėtaitė



## TRAKŲ GIMNAZIJA

Biudžetinė įstaiga, Birutės g. 44, 21117 Trakai, tel. (00370528)55670, mob.tel.+37061626226  
el.p. [tvm.trakai@gmail.com](mailto:tvm.trakai@gmail.com), [tvm.pit@gmail.com](mailto:tvm.pit@gmail.com), [www.vidurine.trakai.lm.lt](http://www.vidurine.trakai.lm.lt)  
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 2906 65350

---

Trakų rajono savivaldybės

2021-04-20 d. Nr. 10-51

Jaunimo reikalų tarybai

### MOKINIŲ SAVIVALDOS REKOMENDACIJA

Karolina Kašėtaitė – Trakų gimnazijos IG klasės mokinė, mokinių savivaldos narė, Trakų meno mokyklos dailės skyriaus absolventė bei kandidatė į Trakų rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybą. Rami, ypač darbšti ir tolerantiška. Karolina aktyviai dalyvauja įvairiuose konkursuose ir olimpiadose, užima prizines vietas. Ja visada galima pasikliauti, nes kiekvieną darbą atlieka labai kruopščiai ir atsakingai. Motyvuota, užsidegusi, žingeidi bei pasiruošusi dalyvauti projektuose, kūrybinėje veikloje, įvairių problemų sprendime.

Direktorius

Marian Kuzborski